MEXPEI'MOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMS

«IlepBencrBo Cubupckoro denepanbuoro oxpyra (IICHO)» no XYA0KeCTBEHHOH TrHMHACTHKE

(EKTI_CM N22052240018052928)

COCTAB

CHOPTHBHOM cOopHOIi KoMaHabI CHOHPCKOro (eepatbHOro OKPyYra 110 Xy/J0/KeCTBEHHOH THMHACTHKE A/Ts ydacTust
B IlepBencree Poccnn no xynosxecrsennoii rumuacruxe 8-14 anpens 2026 roaa, r. Cankr - Ilerep6ypr

11-20 deBpast 2026r.

19.02.2026r.

Ne  ¢pamunus, HMs, 0TUECTBO

1 Borkuna Bacumica BnamycnaBoBHa
2 Kupromusa Coust AnnpeesHa

3 MoscecsH Cenena Haiipuesna

4  JlonaeBa AKCHHbs BrnagumupoBHa

5  MomkuHa AHHCHS ApTeMOBHA

6  SIxsHo Anuca EBrennesHa

7  Cunakajze AHacracus MuxaiioBHa
8  bepnuuern DBenuna EBreHbeHa

9  Xaiipyrnunosa Bapsapa PamMuseBHa
10 Koropa Asmca Cepreesna

11 Cexosny Beponnka BrajumuposHa

3anacHbie

1 JKamumoBa AHacracus [llamMunbeBHa
2 Tonmauépa ITonuHa AnekcanapoBHa

I'naBusIi cynps

I'naBHBIH cekpeTaph

aaTa
POKAEHHS
20.08.2014
13.03.2013
14.11.2013
03.07.2013
13.01.2014
11.06.2014
23.08.2014
13.07.2013
24.01.2014
19.03.2013
09.03.2013

27.06.2013
21.12.2013

Hesouxu 12-13 ner

pa3psiax  Tpesep

1p. JpoxanoBa E.A. Beneneesa E.O.
I p. Hpoxanosa E.A. Beneneesa E.O.
1p. HpoxanoBa E.A. Beneneesa E.O.
Ip. Kynuesuu O.1. Beneneena 10.B.

1p. Apaiic E.H. Bo6posa I'.TL
1p. HyHaesa B.C.

1p. JlutBrHOBa B.A. OBCsiHHuKOBa H.A.
1p. JpoxaHoBa E.A. Beneneea E.O.
1p. Hpoxanosa E.A. Beneneesa E.O.

1p. Apaiic E.H. Bo6posa I'.IL
1p. CokyHoBa A.B.

1p. I'ymuna H.A. T'yprosas H.B.
Ip. Yepuurosckas M.B.

Kpacuosipckuii kpa#, r. KpacHospck

cy0beKT, ropox

Kpacuosipckuii xpait, KpacHosipck
Kpacnospckuii kpaif, Kpacuospck
Kpacuospckuii xpaii, KpacHosipck
UpkyTtckas obnacts, UpkyTck

Owmckast 06nacts, OMck
HoBocu6upckas o6nacrs, HoBocubupek
Tomcxkas obnacts, CeBepck
Kpacuosipckuii kpai, KpacHospek
Kpacnospckuii xpaif, KpacHospck
Omckas o6macts, OMck
HoBocubupcxkas o6nacts, HoBocu6upck

Kpacnospckuii kpaif, Kpacnospck
UpkyTtckast obnacts, UpkyTek

IMTaBenxosckas O.H., CCBK, r. MockBa

Hémxuna H.A., CCBK, r. Kpacrosipck, KpacHosipekuit kpait



