

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

«Первенство Сибирского федерального округа (ПСФО)» по художественной гимнастике
(ЕКП_СМ №2052240018052928)

СОСТАВ

спортивной сборной команды Сибирского федерального округа по художественной гимнастике для участия
в Первенстве России по художественной гимнастике 8-14 апреля 2026 года, г. Санкт - Петербург
Девочки 12-13 лет

11-20 февраля 2026г.

Красноярский край, г. Красноярск

19.02.2026г.

№	фамилия, имя, отчество	дата рождения	разряд	тренер	субъект, город
1	Боткина Василиса Владиславовна	20.08.2014	1 р.	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	Красноярский край, Красноярск
2	Кирюшина София Андреевна	13.03.2013	1 р.	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	Красноярский край, Красноярск
3	Мовсесян Селена Найриевна	14.11.2013	1 р.	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	Красноярский край, Красноярск
4	Лопаева Акси́нья Владимировна	03.07.2013	1 р.	Кунцевич О.И. Веденева Ю.В.	Иркутская область, Иркутск
5	Мошкина Анисия Артемовна	13.01.2014	1 р.	Арайс Е.Н. Боброва Г.П.	Омская область, Омск
6	Яхно Алиса Евгеньевна	11.06.2014	1 р.	Дунаева В.С.	Новосибирская область, Новосибирск
7	Силакадзе Анастасия Михайловна	23.08.2014	1 р.	Литвинова В.А. Овсянникова Н.А.	Томская область, Северск
8	Берлинец Эвелина Евгеньевна	13.07.2013	1 р.	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	Красноярский край, Красноярск
9	Хайрутдинова Варвара Рамилевна	24.01.2014	1 р.	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	Красноярский край, Красноярск
10	Котова Алиса Сергеевна	19.03.2013	1 р.	Арайс Е.Н. Боброва Г.П.	Омская область, Омск
11	Сехович Вероника Владимировна	09.03.2013	1 р.	Сокунова А.В.	Новосибирская область, Новосибирск
запасные					
1	Жалимова Анастасия Шамильевна	27.06.2013	1 р.	Гущина Н.А. Гуртовая Н.В.	Красноярский край, Красноярск
2	Толмачёва Полина Александровна	21.12.2013	1 р.	Черниговская М.В.	Иркутская область, Иркутск

Главный судья  Павелковская О.Н., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Дёмкина Н.А., ССВК, г. Красноярск, Красноярский край